



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Public Works and Government Services Canada
Canada Place/Place du Canada
10th Floor/10e étage
9700 Jasper Ave/9700 ave Jasper
Edmonton
Alberta
T5J 4C3
Bid Fax: (418) 566-6167

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

**Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur**

Issuing Office - Bureau de distribution
Public Works and Government Services Canada
Canada Place / Place du Canada
10th Floor / 10e étage
9700 Jasper Ave / 9700 ave Jasper
Edmonton
Alberta
T5J 4C3

Title - Sujet SIU Upgrades - EIFW	
Solicitation No. - N° de l'invitation EW038-212139/A	Amendment No. - N° modif. 007
Client Reference No. - N° de référence du client CSC EW038-212139	Date 2021-02-17
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$PWU-201-11985	
File No. - N° de dossier PWU-0-43226 (201)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM Mountain Standard Time MST on - le 2021-03-02 Heure Normale des Rocheuses HNR	
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Ho (RPC), Hector	Buyer Id - Id de l'acheteur pww201
Telephone No. - N° de téléphone (780) 901-0989 ()	FAX No. - N° de FAX (780) 497-3510
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Solicitation No. - N° de l'invitation
l'acheteur
EW038-212139/A

Amd. No. - N° de la modif.
007

Buyer ID - Id de
pwu201

Client Ref. No. - N° de réf. du client
No./N° VME
CSC EW038-212139

File No. - N° du dossier
PWU-0-43226

CCC No./N° CCC - FMS

16 février 2021
R.106942.001

MODIFICATION N° 7
Page 1 de 1

MODIFICATION N° 7

La présente modification est publiée avant la clôture de l'appel d'offres pour réviser les documents d'appel d'offres et de contrat; elle fera donc partie de ces documents. La valeur de tous les articles doit être incluse dans l'offre. Après l'acceptation de l'offre, les demandes de remboursement des frais au motif que le soumissionnaire n'a pas lu les modifications ne seront pas prises en compte.

Q1 : OBTURATION APRÈS L'ENLÈVEMENT DES LAVABOS

Référence : Dessin M3

- a) Modifier la note 3 du dessin M3 comme suit : « ENLEVER ET CONSERVER LE LAVABO ET LA TUYAUTERIE. OBTURER LA TUYAUTERIE À LA SOURCE ET SOUS LA DALLE. INSTALLER LE LAVABO ET LA TUYAUTERIE RÉCUPÉRÉS DANS L'AIRE COMMUNE 180 DU DESSIN M5. »
- b) Modifier la note 6 du dessin M3 comme suit : « ENLEVER ET CONSERVER LE LAVABO ET LA TUYAUTERIE. OBTURER LA TUYAUTERIE À LA SOURCE ET SOUS LA DALLE. INSTALLER LE LAVABO ET LA TUYAUTERIE RÉCUPÉRÉS DANS LE HALL CENTRAL 132 DU DESSIN M5. »
- c) Modifier la note 7 du dessin M3 comme suit : « ENLEVER ET CONSERVER LE LAVABO ET LA TUYAUTERIE. RENDRE LE MATÉRIEL AU MAÎTRE DE L'OUVRAGE. OBTURER LA TUYAUTERIE À LA SOURCE ET SOUS LA DALLE. »

Q2 : EST-CE QU'IL FAUT FOURNIR ET INSTALLER LES TABLES À COUDRE?

Référence : Note 2 du dessin A2

Modification n° 4, datée du 8 février 2021.

- a) La menuiserie sur mesure pour les tables à coudre doit être fournie et installée dans le cadre du contrat. Se reporter à la modification et aux références au devis connexes pour les détails sur la menuiserie sur mesure dans la salle 120 pour les tables à coudre.

Solicitation No. - N° de l'invitation
l'acheteur
EW038-212139/A

Amd. No. - N° de la modif.
007

Buyer ID - Id de
pwu201

Client Ref. No. - N° de réf. du client
No./N° VME
CSC EW038-212139

File No. - N° du dossier
PWU-0-43226

CCC No./N° CCC - FMS

Q3 : EST-CE QUE LES NOUVELLES ALARMES DE CAMÉRA HORS TENSION DOIVENT ÊTRE INTÉGRÉES AUX ORDINATEURS EXISTANTS DU SPDI ET DU SIAE?

Réponse : Oui, chaque caméra doit comprendre des alertes de caméra hors tension sur les ordinateurs du SPDI et du SIAE.

Q4 : EN CE QUI A TRAIT AU NOUVEAU PERMIS DE VIDÉOSURVEILLANCE, POUVEZ-VOUS CONFIRMER QU'UNE ENTENTE DE GESTION DE SERVICES DE 5 ANS EST REQUISE POUR CHAQUE PERMIS FOURNI?

Réponse : Oui, prévoir une modification du permis avec entente de gestion de services de 5 ans.

Q5 : QUEL EST LE FABRICANT DU SYSTÈME DE COMMANDE DES PORTES QUI NÉCESSITE LA CONNEXION SDK?

Réponse : DELCO Automation

Q6 : POUVEZ-VOUS PRÉCISER QUEL TYPE DE CAISSON POUR STROBOSCOPE INDUSTRIEL EST REQUIS CONFORMÉMENT À LA NOTE N° 16 DU DESSIN E4?

Réponse : On peut se procurer le caisson pour stroboscope industriel auprès de Code Electric Products Ltd. Le numéro de pièce est : IND-1-S-S.

FIN DE LA SECTION